2

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2020                                                                                                          № 19
с. Николаевка
О внесении изменений в постановление от 21.07.2012 № 58 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»
В соответствии со ст. 10,13,14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт «б» пункта 2 раздела 1 Постановления от 21.07.2012 №58 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления» изложить в следующей редакции:
«б) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения муниципальных нужд».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Николаевского сельсовета.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

  Е.А. Голик